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VENDIM

Gjykata Tregtare n& Zagreb, e pérbéré nga gjyqtari i vetém Zheljka Bregesh (Zeljka Breges), né
¢éshtjen e regjistruar pér regjistrimin né regjistrin gjyqésor t& degés s& Themeluesit t& huaj —
Dega Zagreb pér tregti dhe ndértim, me sugjerim t& propozuesit t&€ huaj PE-VLA-KU SHPK,
Shqipéri, Tirang, Njesia Bashkiake Nr. 9, mé daté 07.03.2022 mori vendim:

né regjistrin gjyqésor t& késaj gjykate regjistrohet:
themelimi i Degés t& Themeluesit t& huaj

nén kompaning/ emrin PE-VLA-KU SHPK- Dega Zagreb pér tregti dhe ndértim, me seli né
Zagreb, adresa Ulica Majstora Radovana 32, e shénuar né regjistér me Numér Regjistrimi t&
Subjektit 081425953, sipas té dhénave té shénuara né aneksin e kétij Vendimi (“Té dhéna pér
regjistrim n€ Librin kryesor t& Regjistrit gjygésor™), i cili ésht& pjesé thelbé&sore e tij.

GJYKATA TREGTARE NE ZAGREB

Zagreb, mé& 07.03.2022

GIYQTAR

Zheljka Bregesh (Zeljka Breges)

Ké&shilla mbi mjetet ligjore:

Té drejtén e ankimit kundér kétij Vendimi e ka pjesémarrési ose njé person tjetér g€ ka interes
ligjor. Ankimi depozitohet n& dy kopje brenda 8 (tet&) ditésh n& Gjykatén e Larté Tregtare t&
Republikés s& Kroacisg, pérmes Gjykatés sé Shkallés s& Paré. Propozuesi nuk ka té drejté
ankimi.
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S=BREGES
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CN=ZELJKA BREGES (ZHELJKA BREGESH)

Numri i rekordit: dzi-4610934
Numri i kontrollit: nsv4t-svoya

kn Vertetésia e kétij dokumenti mund t& verifikohet né fagen e internetit:
http://sudreg.pravosudje.hr/registar/kontrola_izvornika

duke vendosur numrin e mésipérm t& rekordit dhe kontrollit t& dokumentit ose duke
skanuar ké&t& kod QR. N& t& dyja rastet sistemi do t& paraqesé¢ burimin e kétij
dokumenti. Né&se ky dokument &shté identik me dokumentin burimor t& paragitur né
formé digjitale, Gjykata Tregtare né Zagreb konfirmon vértetésing e dokumentit.

Pérktheu:

Albana SHEHU
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